第第第第 7777 回回回回    高知県若手薬剤師研究会高知県若手薬剤師研究会高知県若手薬剤師研究会高知県若手薬剤師研究会のごのごのごのご案内案内案内案内

謹啓

 時下、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、高知県病院薬剤師会では若手薬剤師の育成のため高知県若手薬剤師研究会を開催しています。

今回、第 7 回高知県若手薬剤師研究会を下記の通りに開催致しますので、ご多忙とは存じますが、

ご出席くださいますようご案内申し上げます。

謹白

～記～

【【【【日日日日    時時時時】】】】    ：：：：    平成平成平成平成 29292929 年年年年 1111 月月月月 28282828 日日日日（（（（土土土土））））    18:0018:0018:0018:00    ～～～～    20:0020:0020:0020:00

【【【【場場場場    所所所所】】】】    ：：：：    ちよりちよりちよりちより街街街街テラステラステラステラス    ちよテラホールちよテラホールちよテラホールちよテラホール

                                高知市高知市高知市高知市知寄町知寄町知寄町知寄町 2222 丁目丁目丁目丁目 1111----37373737    TELTELTELTEL：：：：088088088088----883883883883----5444544454445444（（（（サニーサニーサニーサニー不動産不動産不動産不動産））））

                                ※施設の駐車場も利用可能ですが、満車の場合は近隣のコインパーキングをご利用下さい。

【セッション 1】 18:00～18:15

製品紹介 ： 持続性選択 H1 受容体拮抗・アレルギー性疾患治療剤「デザレックス錠 5mg」について

杏林製薬株式会社

【セッション 2】 18:15～19:00

特別講演特別講演特別講演特別講演

座 長 ： 高知大学医学部附属病院 薬剤部 薬務室長 八木 祐助 先生

「「「「    保険薬局保険薬局保険薬局保険薬局とのプレアボイドとのプレアボイドとのプレアボイドとのプレアボイド管理管理管理管理システムによるシステムによるシステムによるシステムによる医薬品情報医薬品情報医薬品情報医薬品情報のののの共有共有共有共有        」」」」

愛媛大学医学部附属病院 薬剤部 安永 大輝 先生

【セッション 3】 19:00～20:00

プレアボイド報告事例および薬薬連携に関するスモールグループディスカッション（SGD）

＊SGD のグループ分け等詳細は、事前参加者に後日、改めてご案内させていただきます。

＊参加費として 500 円徴収させていただきます。

＊日本薬剤師研修センター認定対象(1 単位)として申請中です。

＊日病薬病院薬学認定薬剤師制度に係る研修会認定単位(カリキュラム番号：Ⅲ-2 1 単位)として申請中です。

共催：高知県病院薬剤師会、高知県薬剤師会、高知県若手薬剤師研究会、杏林製薬株式会社

事前事前事前事前のののの参加登録参加登録参加登録参加登録にごにごにごにご協力協力協力協力おおおお願願願願いいいい申申申申しししし上上上上げますげますげますげます。。。。    返信先：高知県若手薬剤師研究会 事務局 FAX：088-880-2456

※研究会終了後に別会場にて懇親会開催を企画しております。懇親会出席希望の方はご芳名欄の隣の欄に○印をご記入ください。

なお懇親会は、有料となります。詳細は後日、改めてご案内させていただきます。

 当日も出席希望可能ですので、事前に希望を記載されなかった皆様のご出席もお待ちしております。

御施設名：

ご芳名 懇親会出席希望 ご芳名 懇親会出席希望

誠に勝手ながら出席のお返事は準備の都合上、1111 月月月月 20202020 日日日日（（（（金金金金））））迄迄迄迄に、事務局までＦＡＸにてご連絡をお願い申し上げます。